
AUDAX CLUB PARISIEN
RANDONNEURS FRANÇAIS 1921
RANDONNEURS EUROPEENS 1976
RANDONNEURS MONDIAUX 1983

Nom du parcours: N° homologation :

Société organisatrice :   Code ACP :

Nom du responsable : Ligue :

Adresse du responsable : Brevet de 600    Km

Date :

Lieu de départ : Heure de départ :

Contr. Numéro de KM KM CONTROLES

C N° Pli N° Route PARTIEL TOTAL Ouverture Fermeture

Départ : Verberie                       Oise 56 2 D 123 0 0 04:00 05:00

Pont Ste Maxence 56 2 D 120 11 11
Creil 56 1 D 123 12 23
Montataire 56 1 D 92 3 26
St Leu d'Esserent 56 2 D 603 4 30
Boran sur Oise 56 2 D 924 10 40
Chambly 55 20 D 105 6,5 46,5
Amblainville 55 20 D 105 11 57,5
Hénonville 55 19 D 508 5 62,5
Monneville 55 19 D 536 7 69,5
Bouconvillers 55 19 D 536-D 174 7 76,5
Magny en Vexin               Val d'Oise 55 19 D 86 9,5 86
Bray et Lû 55 18 D 37-D 5 10 96

C Vernonnet                                 Eure 55 18 D 313 18 114 7:21 11:36
Port-Mort 55 17 D 313-D 10-D 316 10 124
Gaillon 55 17 D 6015-D 82 8 132
Acquigny 55 17 D 82 13 145
Venon 55 16 D 133 11,5 156,5
Le Neubourg  (Rocade) 55 16 D 133 11,5 168
Beaumont le Roger 55 15 D 133 13 181
Bernay 55 15 D 131 16 197

C Orbec                                 Calvados 55 14 D 519 17 214 10:19 18:16
Lisieux 55 13 D 613A-D 613 22 236
La Boissière 55 13 D 50 7,5 243,5
Carrefour St Jean 55 13 D 16-D 49 10,5 254
Beuvron en Auge 55 13 D 49 8 262
Pont-Frémy 55 2 D 49 6 268
Dives sur Mer 55 2 D 513 7 275

C Houlgate 55 2 D 513 3 278 12:19 22:32
Villers sur Mer 55 3 D 118 7 285
Pont-l'Evèque 55 3 D 48-D 51 17 302
Blangy le Château 55 4 D 98A-D 96 10 312
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 Route du cidre et pays de Bray
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Cormeilles                                   Eure 55 4 D 139 9 321
Pont-Audemer                            55 4 D 139 17 338
Bourneville 55 5 D 139 10 348
Aizier 55 5 D 95-D 65 5 353
La Neuville                 Seine-Maritime 55 5 D 95-D 65 7,5 360,5
Pont de Brotonne  ( Entrée) 55 5 D 490 6 366,5
Pont de Brotonne  ( Sortie) 55 5 D 37 2,5 369
Yvetot 55 5 D 131 13 382

C Cany-Barville 52 13 D 149 23 405 16:18 7:00
St Laurent en Caux 52 13 D 149 20 425
Torcy le Petit 52 14 D 149 27 452

C Envermeu 52 5 D 920 15,5 467,5 18:24 11:12
Londinières 52 15 D 1314 12 479,5
Clais 52 15 D 36 4,5 484
Conteville 52 16 D 36-D 919 18 502
Formerie                                    Oise 52 16 D 124 9 511
Feuquières 52 17 D 124 9 520

C Grandvilliers 52 17 D 151 8 528 20:24 15:12
Crèvecoeur le Grand 52 17 D 151 12 540
Froissy 52 18 D 151-D 23-D 74 12 552
St Just en Chaussée 56 1 D 36 18 570
Estrées St Denis 52 2 D 155-D 26 19 589
Verberie 52 2 16 605 22:59 20:00

Inscriptions et renseignements: Mr Waroux Marcel   7 rue du Grand Ferré   60126  RIVECOURT
Tél:03-44-41-65-19   06-72-72-26-18    E-mail:cycloverberie@neuf.fr


